m~QI GalQfarD,
Specyalista chorób moczopłcio
wych, skórnych i wenerycznych

ul. Zawadzka .Nlł. 18,
(róg WólczańBkiej 1) dom Grodzieńskiej.
Przyjmuje od 8-11 przed poł, i, od 6-8
wieczor. Dla pań crd 5-6 po południu.

954-20-9

o G Ł O S Z E N I E.
ZARZĄD

Dro[i Ż~lazn~j
F abryczno-lódzkiej ,

podaje do publicznej wiadomości, że
7 (20) września 1900 r. o godzinie
10 r. na stacyi towarowej Łódź
odbędzie się publiczna licytacya
niewykupionych towarów:

1) Węgiel kamienny wagi 763
pud. przybyły na st. Łódź 16 sierpnia
r. b. za frachtem .M 5933 st. So
snowiec W.

2) Szczepy l skrz. wa~i 16 funt.
przybyłe na st. Łódź d. 7 sierpnia
r. b.